



Uutiskirje Jäsenille

N:o 22 (155) * Perjantaina 13. syyskuuta 2013
Toimittanut Juhani Haapasaari

Finavia -konserniin ennakoilmoitukset työtaisteluista

Airpro Oy
Finavia Oyj
RTG Ground Handling Oy

Valtakunnansovittelijalle ja työnantajaliitto PALTA:lle on jätetty ennakoilmoitukset työtaisteluista, jotka koskevat Finavia -konsernissa työskenteleviä IAU:n jäseniä. Yhtäaikaisesti toteutettavat työtaistelut liittyvät konsernin henkilöstöpolitiikkaan, jolla koetetaan estää työntekijöiden mahdollisuudet vaikuttaa omiin työehtoihinsa.

Airpro ja RTG

Pardian solmimalla ja JHL:n vahvistamalla Airpron yritys-kohtaisella työehtosopimuksella poljetaan yleissitovan työehtosopimuksen työehtoja huolimatta työntekijöiden järjestäytymisestä IAU:hun. Tämän seurauksena myös RTG:n työntekijöiden työehdot ovat uhattuna.

Yrityksiin on jätetty seuraavan sisältöiset työtaisteluvaroitukset:

Airpro

Ilmailualan Unioni IAU ry:n jäsenet, jotka työskentelevät Airpro Oy:ssä, osallistuvat Ilmailualan Unioni IAU ry:n järjestämään työtaisteluun, joka alkaa perjantaina 27.9.2013 kello 11:00 ja päättyy samana päivänä kello 12:00. Työtaistelu on vastalause Finavia -konsernin harjoittamalle henkilöstöpolitiikalle.

RTG

Ilmailualan Unioni IAU ry:n jäsenet, jotka työskentelevät RTG Ground Handling Oy:ssä, osallistuvat Ilmailualan Unioni IAU ry:n järjestämään työtaisteluun, joka alkaa perjantaina 27.9.2013 kello 11:00 ja päättyy samana päivänä kello 12:00. Työtaistelulla tuetaan Airpro Oy:ssä samanaikaisesti järjestettävää työtaistelua.

Finavia

Finaviassa IAU tavoittelee edustamilleen työntekijäryhmille sopimusoikeuksia omiin

työehtoihinsa. Käynnissä olevissa neuvotteluissa asia ei ole edennyt työnantajan vastustustaessa asiaa, joten neuvotteluja vauhditetaan työtaisteluvaroituksella:

Ilmailualan Unioni IAU ry:n jäsenet, jotka työskentelevät Finavia Oy:ssä seuraavissa lennonvarmistuksen, teknisen toimialan tai terminaalitoiminnan tehtävissä:

- asematasovalvonnan tehtävät
- lennonjohto-operaattoreiden tehtävät
- lennonneuvonnan tehtävät
- operatiivisen lennonvarmistuksen tukitehtävät
- tietotekniset tehtävät,

tai muissa näitä tehtäviä vastaavissa tehtävissä, osallistuvat mielenilmaukseen, joka alkaa perjantaina 27.9.2013 kello 11:00 ja päättyy samana päivänä kello 12:00. Työtaistelulla tuetaan IAU:n ja PALTA:n välisen Ilmailutietoteknisten työehtosopimuksen sopimusneuvotteluille IAU:n osalta asetettuja tavoitteita.